
ZARZĄDZENIE NR 15.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E970D6C-E57A-47B7-8E20-AC0B2CA5D992. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 15.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 28 lutego 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 826 194,00 2 674,00 828 868,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 944,00 2 674,00 103 618,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

100 924,00 2 674,00 103 598,00 

852   Pomoc społeczna 553 623,00 7 300,00 560 923,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

22 500,00 -1 500,00 21 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

22 500,00 -1 500,00 21 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
61 000,00 -1 000,00 60 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

61 000,00 -1 000,00 60 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 249 000,00 7 000,00 256 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

249 000,00 7 000,00 256 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 200,00 2 800,00 94 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

91 200,00 2 800,00 94 000,00 

855   Rodzina 11 648 500,00 -116 790,00 11 531 710,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 299 500,00 -27 000,00 6 272 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 294 000,00 -27 000,00 6 267 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E970D6C-E57A-47B7-8E20-AC0B2CA5D992. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 318 000,00 -90 000,00 5 228 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 220 000,00 -90 000,00 5 130 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 210,00 210,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 210,00 210,00 

Razem: 58 535 390,39 -106 816,00 58 428 574,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E970D6C-E57A-47B7-8E20-AC0B2CA5D992. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 15.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 28 lutego 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 679 489,81 2 674,00 6 682 163,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 924,00 2 674,00 103 598,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 834,00 2 674,00 80 508,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 727 401,81 0,00 5 727 401,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 278,81 -1 064,00 247 214,81 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 453,00 1 064,00 97 517,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 726 226,00 30 000,00 756 226,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 342 000,00 -30 000,00 312 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 342 000,00 -30 000,00 312 000,00 

  4810 Rezerwy 280 000,00 -30 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 904 456,00 0,00 25 904 456,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 927 569,00 0,00 18 927 569,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650 200,00 -125 086,00 2 525 114,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 114,00 125 086,00 328 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 185 423,00 7 300,00 2 192 723,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

22 500,00 -1 500,00 21 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 500,00 -1 500,00 21 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
110 000,00 -1 000,00 109 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 -1 000,00 109 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 249 000,00 7 000,00 256 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 249 000,00 7 000,00 256 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 150 650,00 2 800,00 1 153 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 000,00 2 800,00 792 800,00 

855   Rodzina 11 904 920,00 -116 790,00 11 788 130,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E970D6C-E57A-47B7-8E20-AC0B2CA5D992. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 6 299 500,00 -27 000,00 6 272 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 273 230,00 -26 911,00 6 246 319,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -89,00 911,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 318 500,00 -90 000,00 5 228 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 763 400,00 -87 300,00 4 676 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 732,00 -700,00 18 032,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 210,00 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 210,00 210,00 

Razem: 63 397 694,10 -106 816,00 63 290 878,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E970D6C-E57A-47B7-8E20-AC0B2CA5D992. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 15.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 100 924,00 2 674,00 103 598,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 924,00 2 674,00 103 598,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 924,00 2 674,00 103 598,00 

855   Rodzina 11 545 000,00 -116 790,00 11 428 210,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 294 000,00 -27 000,00 6 267 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 294 000,00 -27 000,00 6 267 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 220 000,00 -90 000,00 5 130 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 220 000,00 -90 000,00 5 130 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 210,00 210,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 210,00 210,00 

Razem: 11 648 373,00 -114 116,00 11 534 257,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 100 924,00 2 674,00 103 598,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 924,00 2 674,00 103 598,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 834,00 2 674,00 80 508,00 

855   Rodzina 11 545 000,00 -116 790,00 11 428 210,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 294 000,00 -27 000,00 6 267 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 273 230,00 -26 911,00 6 246 319,00 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E970D6C-E57A-47B7-8E20-AC0B2CA5D992. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -89,00 911,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 220 000,00 -90 000,00 5 130 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 763 400,00 -87 300,00 4 676 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 232,00 -700,00 17 532,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 210,00 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 210,00 210,00 

Razem: 11 648 373,00 -114 116,00 11 534 257,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E970D6C-E57A-47B7-8E20-AC0B2CA5D992. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

